Tom. 1., Pro dominicis et quibusdam feriis. - [48], 450, [18] p. - Coll. 1.

Tom. 2., Pro festis per annum. - 363, [18] p. - Coll. 2.

**GBV**

**B** bör, csatokkal

**C** Conv. Carm. Jaurin. (pecsét)

Conventus Jaurinensis Carmelitarum Discalceatorum

**D** a. II. H. 8.

**641**

**Zombor C710**

**KLAUS**, Joseph Ignaz

Spicilegium catechetico-concionatorium hoc est, conceptus morales pro cathedra quos ad instruendam in fide [...] / R. D. Josephus Ignatius Claus. – [Venezia] Venetiis : ex Typographia Balleoniana, 1741. – 2 db ; 4<sup>o</sup> [1.] Pars prima, Pro dominicis et quibusdam feriis per annum. – lvi, 600, [22] p.

ICCU

B félbőr

C Conv. Carm. Jaurin. (pecsét)

D a II. B2. 2-3.

**642**

**Zombor C611**

**KLAUS**, Joseph Ignaz

Spicilegium catechetico-concionatorium hoc est, conceptus morales pro cathedra quos ad instruendam in fide [...] / R. D. Josephus Ignatius Claus. – [Venezia] Venetiis : ex Typographia Balleoniana, 1741. – 2 db ; 4<sup>o</sup> [2.] Pars secunda, Pro festis tam ordinariis. – xxxvi, 631 p.

ICCU

B félbőr

C Conv. Carm. Jaurin. (pecsét)

D a II. B2. 2-3.

**643**

**Zombor A71**

**KLAUS**, Joseph Ignaz

Spicilegium catechetico-concionatorium id est, conceptus exegetici ex praestantissimus auctoribus collecti [...] / opera et studio Josephi-Ignatii Claus. – [Venezia] Venetiis : ex Typographia Balleoniana, 1747-1750. – 4 db ; 4<sup>o</sup>

Pars prima, Pro dominicis et quibusdam feriis. – lii, 516 p. – Coll. 1.

Pars secunda, Pro festis per annum. – xvi, 440 p. – Coll. 2.

ICCU

B bőr, csatokkal

C Conv. Carm. Jaurin. (pecsét)

Conventus Jaurinensis Carmel. Discal.

**644**

**Zombor C76**

**KLAUS**, Joseph Ignaz

Spicilegium catechetico-concionatorium / opera et studio Josephi-Ignatii Claus. – Venetiis [Venezia] : ex Typographia Balleoniana, 1747-1750. – 4 db ; 4<sup>o</sup>

Pars tertia, Pro dominicis et quibusdam feriis. – xlv, 648 p. – Coll. 1.

Pars quarta, Pro festis per annum. – xvi, 459 p. – Coll. 2.

**ICCU**

**B** bór, csatokkal

**C** Conventus Jaurinensis Carmel. Discal.

Conv. Carm. Jaurin. (pecsét)

**D** a II. B2. 4.

**645**

**Zombor C39**

**KLAUS**, Joseph Ignaz

Spicilegium concionatorium, hoc est conceptus morales pro cathedra, quos ad instruendam in fide christiano-catholica plebem / Josephus Ignatius Claus. – [Augsburg] Augustae Vindel. ; [Dillingen] Dilingae : sumpt. Joannis Caspari Bencard, 1735. – 2 db ; 4<sup>o</sup>

Pars secunda, Pro festis tam ordinariis, quam quibusdam extraordinariis per annum. – [48], 968, [28] p.